令 和 ３ 年 ９ 月 １ 日

ご利用者ご家族様 各位

                                             置戸町養護老人ホーム 常楽園

                   置戸町特別養護老人ﾎｰﾑ 緑清園

                                                 施設長 鈴 木  正 美

置戸町老人ホーム面会禁止の継続について

 日頃より、当施設の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスは感染力の強いデルタ株が猛威を振るい、全国各地域で

これまでに経験のない感染が拡がり、北海道を含む２１都道府県に緊急事態宣言が発

令されています。また、道内の警戒ステージは４の感染状況であり、管内においても

連日新規感染者が相次ぎ、感染者の急増により医療体制の逼迫度が高まっています。

 つきましては、ご利用者の皆さんが安心して元気に当施設で過ごしていただくため、

令和３年９月３０日までの間、引き続きご家族様の面会を全面禁止いたします。

ご家族様にはご不便をお掛けしますが何卒ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１、対象施設名    置戸町養護老人ﾎｰﾑ常楽園及び特別養護老人ﾎｰﾑ緑清園

２、面会禁止期間   令和２年１１月 4 日から令和３年９月３０日まで(継続)

３、ご利用者への対応  不要不急の外出禁止

４、そ の 他
①道内新型コロナウイルス感染症警戒ステージの変更又はオホーツク総合振興局

管内などの状況により面会制限期間を変更する場合があります。
②今後の面会制限のお知らせは、置戸町社会福祉協議会ホームページ及び当施設

玄関にお知らせを掲示しますのでご確認ください。
③他のご家族の皆様への連絡についても宜しくお願いします。

電話：常楽園 0157-53-2121 緑清園 52-3355
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ URL：https://www.shakyo.or.jp/hp/129/

        （「置戸町社会福祉協議会」で検索できます。）